
Российская Федерация 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Кармало-Аделяково 

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

П Р И К А З 

«04»  февраля 2022 г.                           с.Кармало-Аделяково                                     № 11/2-од 

 

Об изменении режима работы школы 

     На основании Протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и 

распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального района 

Сергиевский от 04 февраля 2022 года № 6, действующих Санитарных правил и в связи с 

превышением порога заболеваемости в некоторых классах 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Работникам школы обеспечить работу в штатном режиме с 07.02. по 13.02. 2022 года с 

соблюдением профилактических мер по защите от  коронавирусной инфекции. 

1.1  Организовать с 7 по 13 февраля 2022 г. учебный процесс следующим образом:  

 с 1 по 4 классы – очное обучение; 

  с 5 по 8  классы – обучение с использованием дистанционных технологий; 

-  9 класс  – очное обучение; 

- дошкольные образовательные учреждения – очное (полноценное) обучение; 

- учреждения дополнительного  образования - дистанционное обучение. 

1.2. Учителям-предметникам заполнить все формы расписания с использованием 

дистанционных  технологий. 

1.3. Классным руководителям 5- 8 классов: 

- довести приказ до сведения родителей в срок до 06 февраля  2022 года; 

- проводить ежедневно онлайн «линейки» и еженедельные классные часы в онлайн 

режиме. 

1.4. Разместить на официальном сайте ГБОУ СОШ с.Кармало-Аделяково о переходе 

учащихся 5-8  классов на дистанционное обучение. 

  2.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за собой. 

                                                     И.о. директора  школы:                                   О.М. Савельева 

Ознакомлены:  

 



 


		2022-02-06T12:33:07+0400
	00 f9 e6 94 e9 be ac 26 ea
	Н.П. Малиновский 




